
Sveučilište u Splitu 
FILOZOFSKI FAKULTET 
Poljička cesta 35 
21000 Split 
Republika Hrvatska 

 University of Split 
FACULTY OF HUMANITIES 

AND SOCIAL SCIENCES 
Poljicka cesta 35, 21000 Split 

Republic of Croatia 

tel: 385 (21) 32 92 84; fax: 385 (21) 32 92 88; e-mail: dekanat@ffst.hr; OIB: 98004523293; IBAN: HR5124070001100571320; SWIFT: OTPVHR2X; www.ffst.hr 

 

Na temelju članka 46. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu (pročišćeni tekst, ožujak 2018.), a 

sukladno članku 29. stavak 3. Pravilnika o studijima i studiranju Sveučilišta u Splitu, 

Fakultetsko vijeće Filozofskog fakulteta u Splitu, na 11. redovitoj  sjednici Fakultetskog vijeća u 

akad. god. 2020./2021. održanoj 15. rujna 2020. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o odobravanju završetka/nastavka studiranja studentima koji su izgubili pravo studiranja 

 

Studentima Filozofskog fakulteta u Splitu, koji sukladno članku 29. stavak 2. Pravilnika o 

studijima i sustavu studiranja Sveučilišta u Splitu, gube pravo studiranja odobrava se završetak 

studija, odnosno nastavak studiranja u akademskoj godini 2021./2022., kako slijedi: 

 

I. Završetak studija za studente kojima je do završetka studija preostao samo završni, 

odnosno diplomski rad 

Studentima koji u akademskoj godini 2020./2021. nisu položili samo završni rad i/ili ispit ili 

diplomski rad i/ili ispit odobrit će se ponovni upis, pod uvjetom da u prethodnim akad. god. nije 

upisao završni, odnosno diplomski rad ponovno tri puta (odnosno ukupno četiri puta). Školarinu 

za akad. god. 2021./2022. plaćaju participacijom u troškovima studija sukladno odluci o 

utvrđivanju iznosa upisnina, školarina i ostalih naknada Filozofskog fakulteta u Splitu. 

 

II. Završetak, odnosno nastavak studija za ostale studente koji gube pravo studiranja  

Studenti koji u akad. god. 2020./2021. gube pravo studiranja, a nisu obuhvaćeni točkom I. ove 

odluke, mogu podnijeti zahtjev za završetak, odnosno nastavak studija u akademskoj godini 

2021./2022. 

Zahtjev će se odobriti ako studenti ispunjavaju sljedeće uvjete: 

- zahtjev predan najkasnije do 24. 9. 2021.  na službeni protokol Fakulteta (pisarnica); 

- imaju ostvareno prosječno najmanje 30 ECTS –a po aktivnim godinama studiranja; 

- prvi put koriste mogućnost nastavka studija za studente koji gube pravo studiranja. 

 

Studenti kojima je odobren završetak, odnosno nastavak studija plaćaju iznos školarine sukladno 

odluci o utvrđivanju iznosa upisnina, školarina i ostalih naknada Filozofskog fakulteta u Splitu. 

 

III. Ova odluka primjenjuje se i na studente koji gube pravo studiranja zbog predmeta koji se 

prema  Izvedbenom planu nastave ne izvodi u akad. god. 2020./2021.  te kao zamjenu upisuju 

novi predmet. Predmet koji se upisuje kao zamjena treba položiti u akad. god. 2021./2022. 

 

IV. Ova Odluka objavit će se na službenim mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Fakulteta te 

stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od početka upisa u akad. god. 2021./2022. 

 

KLASA: 003-08/21-06/0014 

URBROJ: 2181-190-00-21-0032 

Split, 15. 9. 2021. 

DEKANICA 

 

 

izv. prof. dr. sc. Gloria Vickov 

 

 


